
Byplanlæggere til lokalplanlægning og udviklingsopgaver

Om jobbet
Der er fuld fart på udviklingen og virkelysten i Faaborg-Midtfyn Kommune. Vi har derfor
behov for planlæggere til planområdet, som gennem grundig og helhedsorienteret
fysisk planlægning kan bidrage til at understøtte og realisere en masse spændende
opgaver indenfor by- og egnsudvikling. Planområdet har stor politisk bevågenhed og
derfor kommer du som medarbejder i Team Plan & BEST (By- og Egnsstrategisk
Sekretariat) helt tæt på strategiske dagsordner og du bliver en “krumtap” i arbejdet
med at omsætte de politiske beslutninger og ambitioner til virkelighed. Du kan læse
mere i Faaborg-Midtfyn Kommunes udviklingsstrategi: “Sammen skaber vi det gode liv
– Udviklingsstrategi 2023-2040"

”Kommunal planlægning spænder virkelig bredt både fagligt og i forhold til de typer af
opgaver vi sidder med. Det giver både variation i hverdagen og mulighed for at fordybe
sig. Vi arbejder tæt sammen i teamet, der er sammensat af søde, engagerede og
dygtige kolleger med forskellige baggrunde og kompetencer. Her er plads til at byde
ind med netop det, man er god til.”  (Louise Franck, planlægger i Faaborg-Midtfyn
Kommune)

Team Plan & BEST består af 11 dedikerede medarbejdere, som løser mange
forskellige opgaver fra tilvejebringelse af lokalplaner og kommuneplan,
byudviklingsprojekter til borgerbetjening og puljeadministration. Vi har et godt
arbejdsmiljø med en uformel omgangstone og en stærk samarbejdskultur, hvor vi ser
både vores faglige og personlige forskelligheder som en styrke. Vi sætter fagligheden
højt og hjælper hinanden med at løse de mange og ofte komplekse opgaver. Der er
plads til både faglige diskussioner og til uformel snak. Vores dør står altid åben, og vi
gør en dyd ud af være imødekommende og konstruktive i vores dialog med
omverdenen.

Vi tilbyder

Et spændende, udfordrende og afvekslende arbejdsliv●

En arbejdsplads med et uformelt arbejdsmiljø med fokus på tillid, rummelighed og

ansvarlighed

●

Udviklende faglig sparring med kompetente kolleger●

Gode muligheder for hjemmearbejde●

Du får et job i en kommune, der sætter udviklingsdagsordenen højt og har mange
spændende projekter i støbeskeen, herunder byfornyelse af landsbyer og
bygningsfornyelse over det meste af kommunen, men også store udviklingsprojekter i
de større byer.

Vi forventer at du

er en god kollega, der kan bevare det gode humør og overblikket i en travl

hverdag

●

har en relevant uddannelsesbaggrund indenfor eksempelvis byudvikling,

lokalplanlægning, geografi, arkitektur eller lign.

●

enten har erfaring fra eksempelvis stat, kommune, tegnestue eller

konsulentbranche, eller er nyuddannet med en stor portion motivation til at lære

branchen at kende

●

har planfaglig relevant viden og gerne erfaring med strategiske- og

helhedsorienterede udviklingsprocesser med mange interessenter og dagsordner

●

motiveres af arbejdet i en politisk styret organisation●

kan inddrage og samarbejde med både politikere, borgere, virksomheder og

andre fagområder, så deres ønsker, viden og idéer bidrager til den endelige plan

●

ønsker at indgå i et team med godt kollegaskab og samtidig løse opgaver

selvstændigt og være ansigt på kommunen i dialogen med borgere, udviklere og

rådgivere

●
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er stærk i samarbejdet med både kollegaer og eksterne, og evner at opbygge og

udvikle et godt netværk på tværs af forvaltninger og eksterne samarbejdspartnere

●

er god til at kommunikere både mundtligt og skriftligt på dansk og evner at

formidle kompliceret stof på en letforståelig måde

●

Dine hovedopgaver vil være

Udarbejdelse af lokalplaner●

Løbende dialog med bygherrer og udviklere  ●

Udarbejdelse af planvurderinger/startredegørelser●

Kollegial sparring●

Understøtte arbejdet med kommuneplanlægning – hvis du er den rette profil●

Administration, markedsføring og udvikling af Landsbypulje som indeholder:

bymidtepulje og nedrivningspulje.

Læs mere om puljerne

●

Politisk betjening●

Ledelsesbetjening●

Ad hoc-opgaver på indenfor planområdet●

Mulig deltagelse i arbejdsgruppe udvikling af Geopark det Sydfynske Øhav ud fra

et planperspektiv

●

Mulighed for arbejde med kulturarv og bevaringsværdier●

Velkommen til By, Land og Kultur
Du bliver en del af By, Land og Kultur (BLK), der et udviklingsorienteret
forvaltningsområde med ca. 120 dygtige og ambitiøse kollegaer inden for planlægning,
byudvikling, kultur, fritid, miljø, natur, ejendom, trafik og byggesagsbehandling. I BLK
arbejder vi for at skabe en udvikling, der gør en betydelig og positiv forskel for
borgernes livskvalitet og for virksomhedernes muligheder. Hos os er gode kolleger,
tværfaglighed og sociale fællesskaber forudsætningen for, at vi sammen kan lykkes. Vi
har kontor i administrationsbygningen i Faaborg, Mellemgade 15, 5600 Faaborg.

Ansættelsesvilkår
Stillingerne er fuldtidsstillinger (37 timer per uge). Løn og ansættelse sker i henhold til
gældende overenskomst. Arbejdspladsen er fysisk placeret på Mellegade 15, 5600
Faaborg, men mødeaktiviteter kan foregå på tværs af kommunens geografi.
Faaborg-Midtfyn Kommune arbejder med en fleksibel tilgang til arbejdsplads og -tid,
som vi oplever, giver værdi til såvel opgaveløsning som medarbejdere.

Ansøgning og ansættelsessamtaler
Ansøgning sendes igennem vores rekrutteringssystem. Husk at vedhæfte cv,
eksamensbeviser og evt. anbefalinger.
 
Ansøgningsfristen er den søndag den 16. februar 2025 kl. 23.59
1. samtale forventes afholdt den mandag 24. februar 2025. En eventuel 2. samtale
afholdes onsdag den 26. februar. Samtalerne afholdes på Jobcenteret i Ringe.

Yderligere oplysninger
Har du lyst til at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Team
Plan og By- og Egnsstrategisk Sekretariat Bjarne Høyer Abildtrup på tlf. 72 53 84 89,
mail: bjarp@fmk.dk eller planlægger Louise Franck på tlf. 72 53 80 31, mail:
loabn@fmk.dk .
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